各位

(一社)日本写真測量学会関西支部

若手技術者・研究者のための技術研究発表会のご案内

平素は、日本写真測量学会関西支部の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、日本写真測量学会関西支部では、毎年の恒例行事となりました若手技術者・研

究者のための技術研究発表会を関西 G空間フォーラム 2013 において開催することとなりま

した。つきましては、以下の要領で若手の技術者ならびに研究者の皆さんからの技術研究

発表を受け付けます。なお、優れた研究発表につきましては、優秀研究発表賞を授与しま

す。ふるってご参加いただけますようご案内申し上げます。

発表を希望される方は、本案内末尾の申し込みフォームに必要事項をご記入の上、概要と

あわせて 10 月 8 日(火曜日)までに日本写真測量学会関西支部(secretary＠jsprs-w.org)ま

で電子メールでお申し込みください。

■	 開催日：2013 年 11 月 29 日(金曜日)

■	 会	 場：薬業年金会館４階 402 号室	 	 大阪市中央区谷町６-５-４

■	 時	 間：１０：００～１６：００（予定）

■	 発表形式：口頭(発表 15 分質疑応答 5 分)

■	 発表資格：30 歳以下の若手技術者、研究者、自治体職員および学生

学生については、博士前期課程以上、30 歳以上でも博士後期課程に限り

可とします。

■	 概要執筆：参加申し込み時に A4 用紙 1 枚の概要提出をお願いします。執筆要領につい

ては、下記 URL をご覧ください。

 http://www.jsprs-w.org/data/Documents/paper_sample.doc
---------------------------------------------申し込みフォーム---------------------------------------------------

お	 名	 前：

所	 	 	 属：

連絡先	 電子メール：

住	 	 	 所：

 電 話 番 号：

講演タイトル：

提出された概要ファイル名：